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FT25 Buty sportowe S1
(blue & orange)

Stylowe i nowoczesne buty bezpieczne o kroju
sportowym z trwatg i bardzo wygodnag podeszwag
o podwdjnej gestosci. Wyjgtkowo komfortowe w
catodziennym uzytkowaniu. Sa lekkie i dobrze
oddychaja. Przeznaczone do pracy w
przemystach lekkich. Dostarczane z zapasowymi
kontrastowymi sznuréwkami.

Galeria Produktu Steelite™ Ultra
Obuwie Steelite™ Ultra cechuje najwyzszy poiom
ochrony i komfort noszenia w zankomite;j
stylizacji. Doskonale sprawdza sie w
najtrudniejszych warunkach.

Obuwie

Kolekcja obuwia Portwest oferuje nowoczesnag
stylizacje i trwatg konstrukcje oraz bardzo dobre
wykonanie.

Normy

EN ISO 20345:2011




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT25 - Buty sportowe Steelite Aire S1
Kolekcja: Steelite™ Ultra

Grupa produktow: Obuwie

Material na cholewke: Géra wykonana z dzianiny
Material na podeszwe: PU/PU

Referencja: F50

Karton zewnetrzny: 10

Informacja o produkcie

Stylowe i nowoczesne buty bezpieczne o kroju sportowym z trwata i bardzo
wygodna podeszwa o podwdjnej gestosci. Wyjatkowo komfortowe w
calodziennym uzytkowaniu. Sa lekkie i dobrze oddychaja. Przeznaczone do
pracy w przemystach lekkich. Dostarczane z zapasowymi kontrastowymi

sznuréwkami. Cechy

Steelite ULTRA

Steelite™ Ultra

Obuwie Steelite™ Ultra cechuje najwyzszy poiom ochrony i komfort

noszenia w zankomitej stylizacji. Doskonale sprawdza sie w
najtrudniejszych warunkach. - Nowy kolor

- Bezpieczny podnosek stalowy

- Obuwie antystatyczne

Obuwie ‘ o Koloréw

Kolekcja obuwia Portwest oferuje nowoczesna stylizacje i trwatla _ T

konstrukcje oraz bardzo dobre wykonanie. /UK/
Czarny/Zielony Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14

Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14

Normy
ENISO 20345:2011

ENISO
pLUEEH
2011
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FT25 - Buty sportowe Steelite Aire S1
Kod produktu: 6402990500

Laboratorium badawcze

CTC (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0075)
4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certyfikat numer: 0075/1610/161/08/17/1188

Kolor Waga (Kg)
1.0700
1.1000
1.1400
1.1800
1.2200
1.2400
1.2800
1.3200
1.4000
1.4200
1.4400
1.4800
1.5400

Pozycja

FT25BLO36
FT25BLO37
FT25BLO38
FT25BLO39
FT25BL0O40
FT25BLO41
FT25BLOA42
FT25BLO43
FT25BLO44
FT25BLO45
FT25BLO46
FT25BLO47
FT25BLO48

Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange
Blue/Orange

Szescienny (m®)
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0775
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936
0.0936

EAN13

5036108318926
5036108318933
5036108318940
5036108318957
5036108318964
5036108318971
5036108318988
5036108318995
5036108319008
5036108319015
5036108319022
5036108319039
5036108319046

DUN14

15036108807694
15036108807700
15036108807717
15036108807724
15036108807731
15036108807748
15036108807755
15036108807762
15036108807779
15036108807786
15036108807793
15036108807809
15036108807816
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